
  Prefeitura do Município de Santa Cruz de Monte Castelo  

 Estado do Paraná 

 

       Av. Paulo Libânio,  700 – Cx. Postal 01 - Fone/Fax (44)3452-1155 - CNPJ 75.462.820/0001-02 

       E-mail pmscmc@vsp.com.br -  CEP 87920-000  - Santa Cruz de Monte Castelo  -  PR 

 
 

 
DECRETO Nº 201/2014 
 
 
Súmula – Homologa o Resultado Final do Teste Seletivo 
aberto pelo Edital n. º 001/2014. 

 
 

JOSÉ MARIA PEREIRA FERNADES, Prefeito do 
Município de Santa Cruz de Monte Castelo, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e, 
 
I – Considerando as disposições das Leis Municipais n.º 
021/2001, cuja eficácia deu-se aos 20/11/2001,  c/c art. 37 e 
ss da CF/88. 
 
II – Considerando as disposições do Edital n.º 005/2014, cuja 
eficácia deu-se aos 16/09/2014, o qual divulgou o Resultado 
Final do processo de seleção oriundo do Edital n.º 001/2014. 

 
 
 

D E C R E T A 
 
 

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Teste 
Seletivo, aberto pelo Edital n.º 001/2014, para suprimento de vagas inerentes aos Cargos de 
Assistente Social - NASF, Educador Físico - NASF, Fisioterapeuta - NASF, Nutricionista – NASF 
e Psicólogo – NASF, junto ao serviço público municipal do Poder Executivo do Município de 
Santa Cruz de Monte Castelo, Estado do Paraná, divulgado através do Edital de Teste Seletivo 
n.º 005/2014, cuja eficácia deu-se aos 16 dias do mês de Setembro de 2014. 

 
 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cruz de Monte 
Castelo/PR, aos 19 dias do mês de julho de 2010. 
 
 
 
 
 
 

José Maria Pereira Fernandes 

Prefeito Municipal 

 


